

	<b>İZMİR İLİ ÇIĞLI BELEDİYESİ MECLİS KARARI</b>	Dok.No	YZ.FR.17
		Yayın Tarihi	03/01/2022
		Rev. No	01
		Rev. Tarihi	23/03/2022
		Sayfa No	1/2

**Karar Tarihi** : 06.10.2022  
**Karar Sayısı** : 84516765-301.05/97  
**Meclis Başkan V.** : ALİ RIZA KÖÇER Meclis Üyesi

**MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:**

**ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, HARUN DURSUN, MAHMUT POLAT.**

**MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:**

**SABAHATTİN UÇAR, HÜSNÜ BOZTEPE, MUSTAFA YILDIZ.**

**KONU: Yardımcı Hizmetler Sınıfının İptali ve  
Teknik Hizmetler Kadrosuna İhdas Edilmesi**

Belediyemiz Meclisinin 01.09.2022 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 26.08.2022 tarihli ve E-65672119-301.03-2076 sayılı yazısı.

22 Şubat 2007 tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri, Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 9.maddesinin 3.bendinde "Bu yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-2 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ve Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro Standartları cetvellerinde her alt grup için tespit edilen, statü, ünvanlar ve personel grupları arasında aktarma yapılamaz. Ancak mevcut dolu memur kadro sayılı, personel grupları itibariyle kendi alt grupları için tespit edilen Norm Kadro sayısından az olan kapsama dahil kurum ve kuruluşlarda Norm Kadro Standartları cetvellerinde belirlenen İdari, sağlık ve yardımcı hizmet personeli gruplarından herbirine ait Norm'a uygun boş kadro sayısının %50 sine kadarı ilgili personel gruplarından düşülerek ihtiyaca göre idari, sağlık ve teknik personel gruplarına sayı itibariyle meclis kararı ile eklenebilir. Oranların hesaplanmasında sonucun tam sayı çıkmaması durumunda bulunan rakam kendinden büyük en yakın tam sayıya yuvarlanarak aktarılacak kadro sayısı tespit edilir. Kadro aktarımı yapılan personel grubunda kalan kadro sayısı ile söz konusu gruptan diğer gruplara aktarılan kadro sayısının toplamı, ilgili grup için norm kadro standartları cetvellerinden belirlenen sayıdan fazla olamaz. Aktarma yapılacak sayı kadar kadro ünvanı aktarma yapılacak gruba ait listelerden seçilerek ve yönetmeliğin ekinde yer alan 'I sayılı kütüğe) uygun olarak belirlenir. Bu şekilde yapılacak aktarmalara ilişkin ihdas veya boş kadro değişiklik cetvelleri 3 ay içerisinde Çevre Şehircilik İklim Değişikliği Sıfır Atık Bakanlığına gönderilir." denilmektedir.



**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS  
KARARI**

Dok.No	YZ.FR.17
Yayın Tarihi	03/01/2022
Rev. No	01
Rev. Tarihi	23/03/2022
Sayfa No	2/2

Yukarıda izah edilen Kanun hükmü gereğince; Çiğli ilçemizin artan nüfusu, kentsel değişim ve dönüşüm projeleri çerçevesinde kamu hizmetlerimizin daha etkin, daha hızlı ve daha verimli olarak sunulabilmesi bakımından teknik personele ihtiyaç duyulmaktadır. 5393 Sayılı Belediye Kanununun, Meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18.maddesinin (1) fıkrasında "Norm Kadro çerçevesinde Belediyenin ve Bağlı Kuruluşlarının Kadrolarını ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek" denildiğinden, Belediye Meclisimizin 07.05.2015 tarih ve 2015/45 sayılı ve 07.07.2020 tarih ve 2020/53 sayılı Meclis Kararlarına istinaden oluşturulmuş bulunan Norm Kadromuzda, Yardımcı Hizmetler Sınıfında boş olan kadronun %50'si oranında Teknik Hizmetler Sınıfına aktarılması için düzenlenen boş kadro değişiklik(iptal-ihdas) cetvelinde gerekli aktarmanın yapılması ve ihdas edilecek Teknik Hizmetler Sınıfı kadrosuna ihtiyaç duyulması halinde 2022 yılı Mali yılı içerisinde Sözleşmeli personel çalıştırılmasının kabulüne komisyonlarımızca oy birliği ile karar verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Çiğli ilçemizin artan nüfusu, kentsel değişim ve dönüşüm projeleri çerçevesinde kamu hizmetlerimizin daha etkin, daha hızlı ve daha verimli olarak sunulabilmesi bakımından teknik personele ihtiyaç duyulmaktadır. 5393 Sayılı Belediye Kanununun, Meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18.maddesinin (1) fıkrasında "Norm Kadro çerçevesinde Belediyenin ve Bağlı Kuruluşlarının Kadrolarını ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek" denildiğinden, Belediye Meclisimizin 07.05.2015 tarih ve 2015/45 sayılı ve 07.07.2020 tarih ve 2020/53 sayılı Meclis Kararlarına istinaden oluşturulmuş bulunan Norm Kadromuzda, Yardımcı Hizmetler Sınıfında boş olan kadronun %50'si oranında Teknik Hizmetler Sınıfına aktarılması için düzenlenen boş kadro değişiklik(iptal-ihdas) cetvelinde gerekli aktarmanın yapılması ve ihdas edilecek Teknik Hizmetler Sınıfı kadrosuna ihtiyaç duyulması halinde 2022 yılı Mali yılı içerisinde Sözleşmeli personel çalıştırılmasının  **kabulüne** Komisyon Raporları doğrultusunda Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKAN V.**  
**Ali Rıza KÖÇER**  
Meclis Üyesi

**KÂTİP ÜYE**  
**Bensu GÜLER**  
Meclis Üyesi

**KÂTİP ÜYE**  
**Nimet ERGÜN**  
Meclis Üyesi